2

	Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöйкытшлöнСöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального округа «Усинск»
Республики Коми

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми за 2024 год

	Принято Советом муниципального округа «Усинск» Республики Коми шестого созыва на двадцать восьмой сессии

17 июня 2025года

В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 22 решения Совета муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 07 сентября 2023 года № 438 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном округе «Усинск» Республики Коми», Совет муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа «Усинск»  Республики Коми за 2024 год по доходам в сумме 4 018 436,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 038 742,9 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 20 306,7 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) расходов бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» за 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) расходов бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми за 2024 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального округа
«Усинск» Республики Коми –
глава администрации								Н.З. Такаев

г. Усинск
17 июня 2025 года
№ 622